[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Восемьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2015г. № 93
       г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.09.2007 года № 153 «Об утверждении Положения о проведении аттестации му-ниципальных служащих в органах мест-ного самоуправления города Троицка»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 27.09.2007 года № 153, следующие изменения:
1) в пункте 7 слова «управление организационной и контрольной работы администрации города Троицка, организационный отдел Собрания депутатов города Троицка» заменить словами «общий отдел администрации города Троицка, отдел организационного и правового обеспечения Собрания депутатов города Троицка»;

2) в пункте 8 слова «распоряжениями Главы города Троицка» заменить словами «распоряжениями администрации города Троицка»;
3) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. График проведения аттестации ежегодно утверждается предста-вителем нанимателя (работодателем) и доводится до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего не менее чем за месяц до начала аттестации.»;

4) подпункт 1 пункта 15 дополнить словами «,структурного подразде-ления администрации города Троицка с правами юридического лица;».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

      В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

      А.Г. Виноградов

Согласовано:

Заместитель главы города

по общим вопросам

А.Г. Чистякова

Начальник правового управления

администрации города Троицка

Г.Г. Бачанова

Руководитель аппарата

Собрания депутатов города Троицка

В.В. Мосеев

Начальник отдела организационного

и правового обеспечения

Е.А. Гаврилова

Начальник сектора по местному

самоуправлению  и  правовым

вопросам отдела организационного

и правового обеспечения

С.С. Козлова

Главный специалист сектора

по местному самоуправлению

и правовым вопросам отдела

организационного и правового

обеспечения

Л.А. Абзалилова

_1117865226.bin